
Obecní úřad Nová Ves, 38203 Křemže -tel. 380745157 

 
 
 

V souladu s usnesením Vlády České republiky č. 994 ze dne 8. října 2020 publikovaným pod 
číslem 398/2020 Sb. v rámci krizových opatřeních v souvislosti s epidemií viru SARS CoV-2 

 

 
 

ÚŘAD OBCE NOVÁ VES  
přijímá následující opatření 

 
 

1. Obecní úřad je od 12. 10. 2020 pro klienty/veřejnost přístupný v době úředních hodin: 
 v pondělí od 07:00 do 12:00 hodin; 
 ve středu od 12:00 do 17:00 hodin; 

 
 

2. Při osobním kontaktu dále platí, že: 
 klient musí mít vlastní roušku, případně rukavice a vlastní psací potřeby; 
 klienti musí dodržovat vzdálenost odstupu minimálně 2 metry; 

 
3. Platby v hotovosti jsou umožněny jen ve výjimečných případech. 

Upřednostňována je bezhotovostní platba. 
 
4. Dále platí upřednostnění písemného, elektronického či telefonického kontaktu před 

osobním kontaktem ve všech případech, kdy je to možné, avšak při současném umožnění 
osobního kontaktu klientům v úředních hodinách.  
 

5. Mimo úřední hodiny je budova úřadu uzavřena:  
 návštěva je možná pouze v nezbytných případech;  
 pouze po předchozí dohodě s konkrétním pracovníkem a to telefonické, či e-

mailové /viz kontakty WWW stránky/ 
 

6. Příjmem dokumentů: 
 poštou; 
 prostřednictvím elektronické komunikace;  
 fyzické přijímání dokumentů pouze v úředních hodinách, dle bodu 1); 

 
 

 
 
 

 
V Nové Vsi dne 12. 10. 2020           Miloš Hüttner  
                                                                                                     starosta obce                                                        


